
Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

strana: Kupující Prodávající 

název / firma: městská část Praha 12 Interiér Říčany a.s. 

sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany V Chotejně 770/4, 102 00, Praha 10 

IČ / DIČ: 00231151/ CZ00231151 28162471 

registrace: --- --- 

oprávnění 

jednat 

ve věcech 

smluvních: Mgr. Jan Adamec, starosta Ing. Vladimír Borovička 

předseda představenstva 

technických 

(realizačních): 

Ing. Vladimír Borovička 

předseda představenstva 

osoba oprávněná předat / 

převzít předmět smlouvy 

Ing. Vladimír Borovička 

předseda představenstva 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

27-2000762389/0800

ČSOB Praha 

117412623/0300 

tel./e-mail/datová schr.: 

číslo smlouvy: 

Čl. 1 

Předmět plnění 

1.1 Předmětem plnění je dodávka věcí dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 

„předmět koupě). Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří 

nedílnou součást této smlouvy. Předmět koupě musí být nový a nepoužitý. 

1.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 22. 6 .  2021(dále jen 

„nabídka“) podaná ve veřejné zakázce „Mobiliář – nábytek pro objekt „Nové radnice Prahy 12“, 

část 1 (dále jen také „Zakázka“) zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

1.3 Závaznou součástí této smlouvy, ač k ní pevně jako její příloha vzhledem k jejímu rozsahu 

nepřipojena, je také zadávací dokumentace kupujícího (coby zadavatele Zakázky) pro Zakázku ve 

znění případných pozdějších úprav a upřesnění, např. po žádostech o dodatečné informace, (dále 

také jen „Zadávací dokumentace“). Nabídka prodávajícího je také závaznou součástí této smlouvy 

a podkladem pro její uzavření, ač k ní také není vzhledem k jejímu rozsahu pevně připojena, jako 

její příloha. V případě rozporu Nabídky prodávajícího s podklady kupujícího (zejm. se Zadávací 

dokumentací), mají přednost podklady kupujícího. 

1.4 Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá (dodá na místo plnění dle 

pokynů zadavatele (kupujícího)) předmět koupě, včetně dodávky do místa plnění, montáže a 



 
 

2/7  

instalace v místě plnění podle pokynů kupujícího, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a 

kupující se zavazuje, že jej převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem plnění 

prodávajícího je i ekologická likvidace obalového materiálu, včetně poplatků za likvidaci a zajištění 

bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. 
 

1.5 Součástí plnění podle této smlouvy je dále také závazek prodávajícího dodat veškeré doklady 

vztahující se k řádnému užívání předmětu koupě a veškeré doklady požadované právními předpisy 

k používání předmětu koupě. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré podmínky 

stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami k používání předmětu koupě, a 

že kupujícímu předá veškeré doklady potřebné k provozování předmětu koupě, za což kupujícímu 

ručí. 
 

1.6 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění dle této smlouvy 

nabývá kupující okamžikem bezvýhradného podpisu Předávacího protokolu. Tímto okamžikem 

přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího. 

 
 

Čl. 2 
 

Kupní cena, platební podmínky 
 

2.1 Kupní cena za předmět plnění uvedený v této smlouvě činí celkem 2.557.747 Kč bez DPH. DPH ve 

výši 21 % činí 537.126,87 Kč. Celková cena včetně DPH ve výši 21 % činí 3.094.873,87 Kč (slovy: tři 

milióny devadesát čtyři tisíc osm set sedmdesát tři korun českých osmdesát sedm haléřů). DPH 

bude účtována dle platných právních předpisů. V ceně dle tohoto odstavce jsou vedle dodání 

předmětu plnění zahrnuty zejm. montáž, instalace, zprovoznění, balné a doprava až na místo 

dodání. Sjednaná cena celkem může být změněna pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před 

dodáním dojde ke změnám sazeb DPH předmětu plnění dle této smlouvy. Podrobný rozpad ceny, 

resp. jednotkové ceny jsou pak uvedeny v příloze této smlouvy (položkové rozpočty, resp. 

specifikace, které byly součástí nabídky). 
 

2.2 Dodavatel je plátcem DPH. 
 

2.3 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění této 

smlouvy. 

2.4 Prodávající vystaví fakturu zvláště pro příslušné plnění (viz odst. 3.2 této smlouvy), vždy až po 

řádném předání předmětu plnění této smlouvy, který bude ukončen vystavením předávacího 

protokolu. Přitom platí, že součástí faktury musí být předávací protokol potvrzený kupujícím. 
 

2.5 Daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím v souladu s touto smlouvou musí být vystaven v 

korunách českých a být doručen na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Daňový 

doklad musí mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Daňový doklad, který nebude 

mít požadované náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k opravě. 

V takovém případě začne běžet nová lhůta splatnosti doručením opravené (doplněné) faktury 

kupujícímu. 
 

2.6 Splatnost daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dní od jeho doručení kupujícímu na 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena dnem připsání částky  na 

účet prodávajícího. 



 
 

3/7  

2.7 Všechny platby ve prospěch prodávajícího dle této smlouvy budou činěny bezhotovostně na účet 

prodávajícího uvedený na příslušném daňovém dokladu příp. v této smlouvě s níže uvedenými 

výjimkami. 
 

2.7.1 Smluvní strany se dohodly, že příjemce zdanitelného plnění (dále též jen „příjemce“) je 

oprávněn uhradit za poskytovatele zdanitelného plnění (dále též jen „poskytovatel“) daň z 

přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění v souladu s § 109a ZDPH, pokud je v okamžiku 

uskutečnění zdanitelného plnění o poskytovateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. 
 

2.7.2 Dále se smluvní strany dohodly, že příjemce je oprávněn uhradit za poskytovatele daň z přidané 

hodnoty z takového zdanitelného plnění v souladu s § 109a ZDPH také v případě: (i) kdy má být 

peněžní plnění poskytnuto bezhotovostním převodem zcela nebo zčásti na účet vedený 

poskytovatelem platebních služeb mimo Českou republiku, nebo (ii) kdy poskytovatel nesplní 

dohodnutou povinnost, tedy, že účet, na který má být příjemcem peněžní plnění poskytnuto, 

nebude po celou dobu splatnosti peněžního závazku správcem daně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup, a pokud úplata za toto plnění překračuje dvojnásobek částky 

podle zákona upravujícího omezení plateb v hotovosti, při jejímž překročení je stanovena 

povinnost provést platbu bezhotovostně (§ 4 zák. č. 254 /2004 Sb.), nebo (iii) ostatních případů 

ručení příjemce podle § 109 ZDPH. 
 

2.7.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty 

na účet správce daně za poskytovatele bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku 

příjemce uhradit peněžní závazek poskytovateli. 
 

2.7.4 Smluvní strany se dohodly, a poskytovatel s tím souhlasí a zavazuje se, že nijak nepřevede na 

třetí osobu ani nijak nezatíží vůči třetí osobě jakékoli peněžní pohledávky za příjemcem 

vyplývající z této smlouvy a/nebo s ní jakkoli související do okamžiku jejich splatnosti. 
 

2.8 (§ 6 odst. 4 ZZVZ) Smluvní strany se dále dohodly, že pokud prodávající pověří plněním nebo jeho 

části  třetí  osobu  (poddodavatele),  zavazuje  se  řádně  a  včas  proplácet  oprávněně  vystavené 

faktury poddodavatelů za podmínek ve smlouvách s nimi sjednanými, kdy za řádné a včasné plnění 

se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za poskytnutá plnění, a to vždy do 

3 pracovních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní plnění. Kupující má právo si 

smlouvy s poddodavateli vyžádat, stejně jako doložení, že úhrady poddodavatelům byly provedeny 

řádně a včas, prodávající je povinen mu kontrolu umožnit a prokázat splnění uvedených povinností. 

Prodávající je povinen také zajistit sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými 

poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to zejména ve vztahu k 

výši smluvních pokut a délce záruční doby. Uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, 

bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná s úpravou dle této smlouvy. Kupující má 

právo si smlouvy s poddodavateli vyžádat a prodávající je povinen mu kontrolu smluv umožnit a 

prokázat splnění uvedených povinností. 
 

2.9 (§ 6 odst. 4 ZZVZ) Při nesplnění povinností (dle odst. 2.8) umožnit objednateli kontrolu a/nebo 

doložit splnění příslušné povinnosti poskytovatelem má objednatel právo na smluvní pokutu ve 

výši 5000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení kterékoli uvedené povinnosti. 

 
 



 
 

4/7  

Čl. 3 
 

Povinnosti prodávajícího, doba a místo plnění 
 

3.1 Prodávající bude informovat kupujícího alespoň e-mailem minimálně 3 pracovní dny předem o 

termínu dodání předmětu koupě. 
 

3.2 Předmět koupě (jeho příslušnou dílčí část (viz níže) uvedený v článku č. 1 této smlouvy prodávající 

dodá nejdéle do: 
 

a) mobiliář dle položkového rozpočtu 1a do 8 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy 
 

b) mobiliář dle položkového rozpočtu 1b v roce 2022, nejpozději do – předpoklad červen až 

srpen 2022, což bude upřesněno kupujícím nejpozději do 31. 3. 2022 
 

 

3.3 Místo dodání je na adrese Nové radnice MČ Praha 12 (mezi ulicemi Generála Šišky a Písková) blíže 

pak dle pokynů kupujícího. 
 

3.4 Dodávka (dílčí část) se považuje za splněnou předáním a převzetím kompletní příslušné dílčí části 

(dle odst. 3.2) předmětu plnění. 
 

3.5 Po splnění dodávky v rozsahu stanoveném v této smlouvě bude vyhotoven zápis o předání a 

převzetí příslušného předmětu koupě (dále také jen „Předávací protokol“), který bude obsahovat 

níže uvedené náležitosti: 
 

- označení dodacího listu – zápisu o předání a převzetí předmětu koupě, 
 

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 

- označení kupní smlouvy, 
 

- označení dodaného předmětu plnění včetně výrobních čísel. 
 

3.6 Předávací protokol podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž jeho podpisem 

dochází k převzetí a předání zboží a ke splnění předmětu dodávky. 
 

3.7 Prodávající umožní kupujícímu konzultaci problémů v českém jazyce po telefonu. 
 

3.8 Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby bude zajišťovat záruční servis k předmětu koupě 

dle této smlouvy a garantuje dostupnost servisu a plného sortimentu náhradních dílů. 

 
 

Čl. 4 
 

Povinnosti kupujícího 
 

4.1 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle článku II. této smlouvy a převzít předmět koupě dle 

této smlouvy. 
 

4.2 Kupující není povinen převzít kteroukoliv část (položku) předmětu plnění, pokud prodávající 

neprokáže, že její technické parametry odpovídají hodnotám, resp. příloze č. 1 – Položkovému 

rozpočtu se specifikací předmětu koupě. 



 
 

5/7  

 

4.3 Kupující poskytne prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění podle této smlouvy. 
 
 
 

Čl. 5 
 

Odstoupení od smlouvy 
 

Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, případně jen od její části – příslušného předmětu plnění, 

jednak v případě, že je tak uvedeno v této smlouvě, a jednak v případě jejího podstatného porušení 

druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
 

a) předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, tak jak je uvedeno v této smlouvě, 

nebo technické parametry neodpovídají zadávací dokumentaci 
 

b) prodávající překročí dodací lhůtu uvedenou v čl. 3., odst. 3.2 o více jak 30 kalendářních dní. 
 
 
 

Čl. 6 
 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost 
 

6.1. Prodávající poskytuje tímto kupujícímu vedle práv z vadného plnění také záruku za jakost podle 

§ 2113 obč. zák. a to v délce 24 měsíců na celý předmět plnění (každou jeho položku). 

Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodaný na základě této smlouvy bude nový a 

nepoužitý, po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu požadovanému kupujícím a k účelu, ke 

kterému je určen, bude mít vlastnosti požadované kupujícím, touto smlouvou, právními předpisy, 

jakož i platnými technickými normami, předpisy, směrnicemi a vyhláškami, a že si tyto vlastnosti 

beze změny zachová s přihlédnutím k běžnému opotřebení a omezené životnosti komponent 

spotřebního charakteru. 
 

6.2. Prodávající se zavazuje, že se v případě reklamace předmětu koupě dostaví nejpozději do 5 

kalendářních dnů (v pracovní době kupujícího, tj. od 8,00 do 16.00 hod.) od oznámení reklamace 

ke kupujícímu za účelem vyřízení reklamace. Pokud nebude možné vyřídit reklamaci na místě u 

kupujícího, tak se prodávající zavazuje, že si převezme reklamovaný předmět koupě od kupujícího 

v jeho sídle a zajistí vyřízení reklamace v souladu s požadavkem kupujícího a občanským 

zákoníkem. Pro případ, že oznámení o reklamaci bude prodávajícímu doručeno po 

17. hodině příslušného dne, považuje se pro běh shora uvedené lhůty reklamace za oznámenou 

následující pracovní den. Pro případ, že se prodávající nedostaví ke kupujícímu ani následující den 

po marném uplynutí shora uvedené lhůty, má kupující právo zajistit si vyřízení reklamace sám, 

avšak na náklady prodávajícího; tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu případně vzniklé 

škody, ke které je prodávající povinen vedle úhrady nákladů na vyřízení reklamace, ani záruka 

poskytnutá prodávajícím, resp. jeho odpovědnost za vady. 
 

6.3. Prodávající se zavazuje, že reklamaci vyřídí a dodá reklamovaný předmět koupě (případně nový 

podle způsobu vyřízení reklamace) kupujícímu ve lhůtě nejpozději do 30 dnů od oznámení 

reklamace. 
 

6.4. Pro případ, že prodávající nevyřídí reklamaci ve lhůtě 45 dnů od oznámení reklamace, má kupující 



 
 

6/7  

právo kdykoli od následujícího dne dále od smlouvy stran reklamovaného předmětu koupě 

odstoupit. 
 

6.5. Pro případ, že prodávající nevyřídí reklamaci ve shora uvedené lhůtě 30 dnů, má dále kupující od 

31. dne včetně právo na smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení a 

každou reklamovanou položku (každý dílčí předmět koupě). Pro případ, že prodávající nevyřídí 

reklamaci ani do 40 dnů od oznámení reklamace, má dále vedle smluvní pokuty podle věty první 

(ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení) kupující právo na jednorázovou smluvní pokutu 

ve výši 10000,- Kč. V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy dle odst. 6. 4., má kupující právo 

na smluvní pokutu podle věty první (ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení) až do 45. 

dne včetně od oznámení reklamace. 
 

6.6. Kupující má právo od smlouvy stran příslušného předmětu koupě odstoupit, pokud se na něm 

projeví jakékoli tři vady, které znemožňují užívání předmětu (nemusí se jednat vždy o stejné vady), 

resp. pokud již kupující příslušný předmět koupě dvakrát reklamoval. 
 

6.7. Záruční servis se zavazuje prodávající poskytovat bezplatně v záruční době a na celou dodávku 

předmětu plnění. Bezplatný záruční servis pokrývá veškeré náklady na náhradní díly, případné 

cestovné a práci servisních techniků nebo dopravu přístroje od kupujícího do servisního střediska 

a zpět. 

6.8. Prodávající pro účely oznámení vadného plnění (reklamace) poskytne jedno telefonní číslo a 

jednu e-mailovou adresu, které budou v případě potřeby aktualizovány: 
 

 

6.9. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu jakékoli vady předmětu koupě neprodleně poté, co je 

zjistí, a to telefonicky a e-mailem na shora uvedené kontakty. 

 
 

Čl. 7 
 

Sankční ujednání 
 

7.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění 

ujednané podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši stanovené 

příslušným právním předpisem. 
 

7.2. Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním (dodáním zboží), resp. jeho příslušné části podle této 

smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za každý, byť jen započatý, kalendářní den 

prodlení ve výši z celkové kupní ceny vč. DPH: 0,2% (za 1. až 3. kalendářní den prodlení), dále k 

tomu 0,3% (za 4. až 6. kalendářní den prodlení), dále k tomu 0,4% (za 7. až 9. kalendářní den 

prodlení) a dále k tomu 0,5% (za 10. a každý další započatý kalendářní den prodlení). 
 

7.3. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započítat proti pohledávce prodávajícího. 
 

7.4. Zaplacením smluvních pokut podle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody v celém 

jejím rozsahu, ani splnění povinnosti smluvní pokutou utvrzené. 

 
 



 
 

7/7  

Čl. 8 
 

Ostatní ujednání 
 

8.1. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v 

registru smluv zajistí kupující. Prodávající je povinen zadavateli sdělit, obsahují-li dokumenty 

předložené v rámci zadávacího řízení a při uzavření smlouvy informace, které se podle příslušných 

právních předpisů neuveřejňují. 
 

8.2. Jakékoli změny či dodatky, kterými se mění nebo ruší tato smlouva nebo její část, jsou platné 

pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran. Písemná forma platí i pro změny tohoto ustanovení odst. 8.2. 

8.3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se 

řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími právními předpisy 

České republiky. 
 

8.4. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit především vzájemnou 

dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost obecních soudů. 

Rozhodným právem je právo České republiky. 
 

8.5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Položkové rozpočty se specifikací předmětu koupě. 
 

8.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Kupující obdrží dva a prodávající jeden 

stejnopis. 
 

8.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho ji stvrzují vlastnoručním podpisem oprávnění zástupci obou smluvních 

stran. 

 

Přílohy: Položkový rozpočet se specifikací předmětu koupě 
 

 



Datum zpracování: 

CELKEM 1NP

CELKEM 2NP

CELKEM 3NP

CELKEM 4NP

CELKEM 5NP

DOPRAVA+MONTÁŽ

CELKEM BEZ DPH

CELKEM S DPH

831 092,00 Kč

105 995,00 Kč

20 000,00 Kč

2 281 328,00 Kč

2 760 406,88 Kč

809 841,00 Kč

266 119,00 Kč

248 281,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR MOBILIÁŘ

Akce: NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12



VÝKAZ VÝMĚR - MOBILIÁŘ 1.NP

Akce: NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

Označení 
ROZMĚRY V MM  

š x h x v
popis 019 020 024 026 029 038 041 042 043 044 045 046 047 052 053 063 065 0690 075 076 077 Jednotka Celkem jednotková cena cena celkem bez DPH

S16 1600 x 800 x 750
Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 

čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 

4 2 1 ks 7 4 265,00 Kč 29 855,00 Kč

S17 Pracovní stůl 1700 x 800 x 750
Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 

čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 

1 ks 1 4 689,00 Kč 4 689,00 Kč

S18/12
1800 x 1200/800 x 

450 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 

9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 
2 ks 2 5 382,00 Kč 10 764,00 Kč

S20/16
2000 x 1600/800 x 

450 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 

9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 
1 ks 1 6 006,00 Kč 6 006,00 Kč

S1406 1400 x 600 x 725
Skládací kovové podnoží na kolečkách  v provedení  
RAL 7016 Antracitově šedá, deska LTD o tl. 18 mm 

Dub přírodní 
26 6 ks 32 4 495,00 Kč 143 840,00 Kč

S1408a 1400 x 800x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 

9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní, různé 
směřování dřevodekoru čelního zákrytu

5 ks 5 5 482,00 Kč 27 410,00 Kč

S4814 4800 x 1400 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní

1 ks 1 13 600,00 Kč 13 600,00 Kč

S1006 1000 x 600 x 750
Skládací kovové podnoží na kolečkách  v provedení  
RAL 7016 Antracitově šedá, deska LTD o tl. 18 mm 

Dub přírodní 
1 ks 1 3 547,00 Kč 3 547,00 Kč

S0808 800 x 800x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

1 ks 1 3 453,00 Kč 3 453,00 Kč

S6b  Ø 600 x 750
Kovové třínohé/čtyřnohé  podnoží v provedení RAL 

9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 
12 ks 12 4 524,00 Kč 54 288,00 Kč

S5  Ø 500 x 470
 dřevěné třínohé/čtyřnohé  podnoží, deska LTD o tl. 18 

mm Dub přírodní 
1 ks 1 2 474,00 Kč 2 474,00 Kč

S8a  Ø 800 x 750
Dřevěné třínohé/čtyřnohé  podnoží v provedení RAL 

9010 Bílá,  deska LTD 18 Dub přírodní 
1 3 ks 4 3 200,00 Kč 12 800,00 Kč

SJ07  Ø 700 x 750
Kovové třínohé/čtyřnohé  podnoží v provedení RAL 

9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 
1 ks 1 4 594,00 Kč 4 594,00 Kč

SB1808 1800 x 800 x 1100
Kovové rámové podnoží v provedení RAL 7016 

Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 
1 ks 1 6 294,00 Kč 6 294,00 Kč

K1 450 x 600 x 600

3 shodné zásuvky + 1 organizační zásuvka , zásuvky 
kovové opatřené blokací výsuvu více než

jedné zásuvky, centrální zámek, bezúchytové 
provedení,  provedení LTD Bílá 

3 4 4 1 1 1 1 1 1 2 1 ks 20 2 353,00 Kč 47 060,00 Kč

Konferenční stůl 

Jídelní stůl kruhový

Barový stůl

Konferenční stůl kruhový

Mobilní kontejner 

Konferenční stůl kruhový

Konferenční stůl kruhový

Datum zpracování: 

Prvek 

Pracovní stůl 

Konferenční stůl skládací pojízdný

Konferenční stůl 

1. NP 

Pracovní stůl ve tvaru L

Pracovní stůl ve tvaru L

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 



Označení 
ROZMĚRY V MM  

š x h x v
popis 019 020 024 026 029 038 041 042 043 044 045 046 047 052 053 063 065 0690 075 076 077 Jednotka Celkem jednotková cena cena celkem bez DPHPrvek 

P16 1600 x 400 x 30
dělící stolový paraván, bezrámový, čalouněný, kotvení 

ke kosntrukci stolu
1 1 ks 2 2 694,00 Kč 5 388,00 Kč

SN8a 800 x 470 x 750

korpusová skříň s křídlovými dveřmi na dvě řady 
šanonů, 1 nastavitelná police, provedení : korpus + 

dveře  LTD 18 mm Bílá, vrchní půda naložená LTD 18 
mm Dub přírodní 

2 1 ks 3 1 590,00 Kč 4 770,00 Kč

SS8 800 x 450 x 1100
korpusová skříň s křídlovými dveřmi na tři řady 

šanonů, 2 nastavitelné police, provedení : LTD  Dub 
přírodní 

2 2 3 ks 7 2 233,00 Kč 15 631,00 Kč

SV8 800 x 450 x 1800
korpusová skříň s křídlovými dveřmi na pět řad 

šanonů, 4 nastavitelné police, provedení :  LTD 18 mm 
Bílá, uzamykatelná

3 7 6 3 ks 19 2 519,00 Kč 47 861,00 Kč

SV8ps 800 x 450 x 1800

korpusová skříň s žaluziovými dveřmi poštovnice, 4 
nastavitelné police, vnitřní přihrádky na poštu, 

provedení :  LTD 18 mm Bílá, žaluzie RAL9010 bílá, 
uzamykatelná

2 ks 2 7 344,00 Kč 14 688,00 Kč

SV8š 800 x 450 x 1800
korpusová skříň šatní  s křídlovými dveřmi, 1 

nastavitelná police, šatní výsuv , provedení :  LTD 18 
mmBílá

1 1 1 1 ks 4 2 287,00 Kč 9 148,00 Kč

SaK 550 x 120 x 600
atypická korpusová skříň na klíče s křídlovými dveřmi, 

organizér na klíče, provedení:  LTD 18 mm Bílá
1 ks 1 3 153,00 Kč 3 153,00 Kč

KPP
kabelová průchodka univerzal, průměr 80 mm, 

provedení RAL9010 bílá
6 4 2 4 2 ks 18 17,00 Kč 306,00 Kč

KKP
kovový kabelový kanál, kotvený k nosné konstrukci 

pracovního stolu, provedení RAL9010 bílá
3 2 1 2 1 ks 9 335,00 Kč 3 015,00 Kč

KMK
krycí lišta na kabely, délky 430 mm, kotvena pod 

konferenční stůl, černá
2 ks 2 500,00 Kč 1 000,00 Kč

PMK
přípojné místo do konferenčního stolu, otočné (osazení 
2x el. zásuvka 230V, 2x data RJ45, 1x A/V, 1x VGA, 1x 

USB, 1x HDMI)
2 ks 2 4 858,00 Kč 9 716,00 Kč

L1 d. 1800
lavice čalouněná, sokl s okopovým plechem, čalouněný 

sedák i opěrák
1 ks 1 18 824,00 Kč 18 824,00 Kč

RPa 800 x 500 x 1100
řečnický pult s vnitřní policí, pohledové hrany HPL, 

ostatní LTD provedení:  LTD/HPL Dub přírodní 
1 ks 1 18 153,00 Kč 18 153,00 Kč

Spa Šatní pult 3270 x 700 x 900 
šatní pult dvojúrovňový, kombinace dvou materiálů, 

snížená část pro imobilní, provedení:  LTD Dub 
přírodní a LTD Soft černá

1 ks 1 27 894,00 Kč 27 894,00 Kč

POD Podium 8050 x 3000 x 500

mobilní pódium z modulů o rozměru 1,5x1m nebo 
3x1m, moduly profilovaný rám z eloxovaného hliníku, 
nášlapná vrstva v černé barvě, nohy pódia pevné, čelní 
hrana s černou krycí látkou, dvoje schody délky 2000 

mm a výšky 200 mm.

1 ks 1 175 066,00 Kč 175 066,00 Kč

OK
Odpadkový koš kovový, rozměr: průměr 230 mm, v. 

340 mm, barevné provedení: RAL 9010 bílá
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ks 12 1 669,00 Kč 20 028,00 Kč

ZRC Zrcadlo 600 x 1800
zrcadlo bezrámové, tloušťka zrcadla skla 5 mm, lesklá 

hrana
1 ks 1 1 494,00 Kč 1 494,00 Kč

V stojanový věšák kovový, RAL 9010 Bílá 1 3 ks 4 856,00 Kč 3 424,00 Kč

V2 1000 x 120
řadový nástěnný věšák, kovová rámová konstrukce, 8 
ks dvojháčků, kombinace černá RAL9004 a stříbrná 

RAL9006
3 ks 3 1 200,00 Kč 3 600,00 Kč

V3 1150 x 450 x 1750

řadový oboustranný věšák do prostoru s nožkami, 
kovová rámová konstrukce, 2x8 ks dvojháčků, s 

odkládací policí, kombinace černá RAL9004 a stříbrná 
RAL9006

4 ks 4 7 981,00 Kč 31 924,00 Kč

Skříň policová nízká

Dělící paraván 

Skříň policová střední

Skříň policová vysoká

Skříň policová vysoká, poštovnice

Skříň na klíče 

Skříň vysoká šatní

Řečnický pult 

Kabelový management pro konferenční stůl, černý

Horizontální kabelový kanál RAL 9010

Kabelová průchodka universal, RAL 9010

Přípojné místo do konferenčního stolu

Věšák šatní nástěnný

Lavice čalouněná rovná 

Stojanový věšák

Věšák šatní oboustranný 

Odpadkový koš



Označení 
ROZMĚRY V MM  

š x h x v
popis 019 020 024 026 029 038 041 042 043 044 045 046 047 052 053 063 065 0690 075 076 077 Jednotka Celkem jednotková cena cena celkem bez DPHPrvek 

V4 1150 x 450 x 1750

řadový oboustranný věšák do prostoru s kolečky, 
kovová rámová konstrukce, 2x8 ks dvojháčků, s 

odkládací policí, kombinace černá RAL9004 a stříbrná 
RAL9006

2 ks 2 7 994,00 Kč 15 988,00 Kč

AC1 Akustické čtverce 600 x 600 x 30
Akustické čtverce čalouněné, lepené na rastrový 

podhled, potahová látka 3 ks 3 1 012,00 Kč 3 036,00 Kč

AC2 Akustické čtverce 600 x 600 x 30
Akustické čtverce čalouněné, lepené na rastrový 

podhled, potahová látka 2 ks 2 1 012,00 Kč 2 024,00 Kč

AC3 Akustické čtverce 600 x 600 x 30
Akustické čtverce čalouněné, lepené na rastrový 

podhled, potahová látka 3 ks 3 1 012,00 Kč 3 036,00 Kč

809 841,00 KčCELKOVÁ CENA MOBILIÁŘE BEZ DPH 

Věšák šatní oboustranný s kolečky



VÝKAZ VÝMĚR - MOBILIÁŘ 2.NP

Akce: NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

Označení 
ROZMĚRY V MM    

š x h x v
popis 100 126 125b 130 136 146 147 149 152 159

Jednotk
a 

Celkem jednotková cena cena celkem bez DPH

S2208 2200 x 800 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

2 ks 2 5 324,00 Kč 10 648,00 Kč

S2212 2200 x 1200 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

2 ks 2 6 065,00 Kč 12 130,00 Kč

S4814 4800 x 1400 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

1 ks 1 13 600,00 Kč 13 600,00 Kč

S1006 1000 x 600 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

1 ks 1 3 547,00 Kč 3 547,00 Kč

S6a  Ø 600 x 750
 Dřevěné třínohé/čtyřnohé  podnoží, deska LTD o tl. 18 

mm Dub přírodní
3 1 ks 4 3 211,00 Kč 12 844,00 Kč

S6b  Ø 600 x 750
Kovové třínohé/čtyřnohé  podnoží v provedení RAL 

9010 Bílá,  deska LTD 18 mm Bílá
3 2 3 ks 8 4 524,00 Kč 36 192,00 Kč

S5  Ø 500 x 470
 Dřevěné třínohé/čtyřnohé  podnoží, deska LTD o tl. 18 

mm Dub přírodní 
2 ks 2 2 474,00 Kč 4 948,00 Kč

S8a  Ø 800 x 750
Dřevěné třínohé/čtyřnohé  podnoží v provedení RAL 

9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 
4 1 ks 5 3 200,00 Kč 16 000,00 Kč

SJ07  Ø 700 x 750
Kovové třínohé/čtyřnohé  podnoží v provedení RAL 

9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 
1 1 ks 2 4 594,00 Kč 9 188,00 Kč

SB1808 1800 x 800 x 1100
Kovové rámové podnoží v provedení RAL 7016 

Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 
1 1 ks 2 6 294,00 Kč 12 588,00 Kč

KMK
krycí lišta na kabely, délky 430 mm, kotvena pod 

konferenční stůl, černá
2 2 2 ks 6 500,00 Kč 3 000,00 Kč

PMK
přípojné místo do konferenčního stolu, otočné (osazení 
2x el. zásuvka 230V, 2x data RJ45, 1x A/V, 1x VGA, 1x 

USB, 1x HDMI)
2 2 2 ks 6 4 858,00 Kč 29 148,00 Kč

SS8 800 x 450 x 1100
korpusová skříň s křídlovými dveřmi na tři řady 

šanonů, 2 nastavitelné police, provedení : LTD Dub 
přírodní 

4 1 4 ks 9 2 233,00 Kč 20 097,00 Kč

Kabelový management pro konferenční stůl, černý

Přípojné místo do konferenčního stolu

Jídelní stůl kruhový

Barový stůl

Konferenční stůl 

Datum zpracování: 

2. NP 

Prvek 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl kruhový

Konferenční stůl kruhový

Konferenční stůl kruhový

Konferenční stůl kruhový

Skříň policová střední



V stojanový věšák kovový, RAL 9010 Bílá 3 2 1 2 ks 8 856,00 Kč 6 848,00 Kč

L1 d. 1800
lavice čalouněná, sokl s okopovým plechem, čalouněný 

sedák i opěrák
1 1 ks 2 18 824,00 Kč 37 648,00 Kč

OK pr. 230 x v. 280
Odpadkový koš kovový, rozměr: průměr 230 mm, v. 

280 mm, barevné provedení: RAL 9010 bílá, dřevěný 
rám, skrytá obruč na odpadkové sáčky

1 1 1 1 1 ks 5 1 669,00 Kč 8 345,00 Kč

AC1 Akustické čtverce 600 x 600 x 30
Akustické čtverce čalouněné, lepené na rastrový 

podhled, potahová látka 3 3 2 3 ks 11 1 012,00 Kč 11 132,00 Kč

AC2 Akustické čtverce 600 x 600 x 30
Akustické čtverce čalouněné, lepené na rastrový 

podhled, potahová látka 2 2 1 2 ks 7 1 012,00 Kč 7 084,00 Kč

AC3 Akustické čtverce 600 x 600 x 30
Akustické čtverce čalouněné, lepené na rastrový 

podhled, potahová látka 3 3 2 3 ks 11 1 012,00 Kč 11 132,00 Kč

266 119,00 KčCELKOVÁ CENA MOBILIÁŘE BEZ DPH 

Odpadkový koš

Lavice čalouněná rovná 

Stojanový věšák



VÝKAZ VÝMĚR - MOBILIÁŘ 3.NP

Akce: NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

Označení 
ROZMĚRY V MM    

š x h x v
popis 202 205 210 216 217 220 241 243 246 249 250 262 287

Jednotk
a 

Celkem jednotková cena cena celkem bez DPH

S0806 800 x 600x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

1 1 ks 2 3 318,00 Kč 6 636,00 Kč

S1006 1000 x 600x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

1 1 ks 2 3 547,00 Kč 7 094,00 Kč

S2212 2200 x 1200 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

2 2 ks 4 6 065,00 Kč 24 260,00 Kč

S2812 2750 x 1200 x 750 

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

1 ks 1 8 665,00 Kč 8 665,00 Kč

S2814 2750 x 1400 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

2 ks 2 8 853,00 Kč 17 706,00 Kč

S6b  Ø 600 x 750
Kovové třínohé/čtyřnohé  podnoží v provedení RAL 

9010 Bílá,  deska LTD 18 mm Bílá
2 ks 2 4 524,00 Kč 9 048,00 Kč

SJ07  Ø 700 x 750
Kovové třínohé/čtyřnohé  podnoží v provedení RAL 

9010 Bílá,  deska LTD 18 mm Dub přírodní 
2 1 ks 3 4 594,00 Kč 13 782,00 Kč

SB1408 1400 x 800 x 1100
Kovové rámové podnoží v provedení RAL 7016 

Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 
1 1 ks 2 5 976,00 Kč 11 952,00 Kč

SB1808 1800 x 800 x 1100
Kovové rámové podnoží v provedení RAL 7016 

Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 
1 ks 1 6 294,00 Kč 6 294,00 Kč

KMK
krycí lišta na kabely, délky 430 mm, kotvena pod 

konferenční stůl, černá
2 1 2 2 ks 7 500,00 Kč 3 500,00 Kč

PMK
přípojné místo do konferenčního stolu, otočné (osazení 
2x el. zásuvka 230V, 2x data RJ45, 1x A/V, 1x VGA, 1x 

USB, 1x HDMI)
2 1 2 2 ks 7 4 858,00 Kč 34 006,00 Kč

SS8 800 x 450 x 1100
korpusová skříň s křídlovými dveřmi na tři řady 

šanonů, 2 nastavitelné police, zámek, provedení:  LTD 
Dub přírodní 

4 1 3 ks 8 2 233,00 Kč 17 864,00 Kč

V stojanový věšák kovový, RAL 9010 Bílá 3 1 1 2 ks 7 856,00 Kč 5 992,00 Kč

Barový stůl

Skříň policová střední

Kabelový management pro konferenční stůl, černý

Barový stůl

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl kruhový

Jídelní stůl kruhový

Konferenční stůl 

Datum zpracování: 

3. NP 

Prvek 

Konferenční stůl 

přípojné místo do konferenčního stolu

Stojanový věšák



L2 d. 1400
lavice čalouněná, sokl s okopovým plechem, čalouněný 

sedák i opěrák
1 ks 1 16 706,00 Kč 16 706,00 Kč

L3 d. 3290
lavice čalouněná, sokl s okopovým plechem, čalouněný 

sedák i opěrák
1 ks 1 34 824,00 Kč 34 824,00 Kč

OK pr. 230 x v. 280
Odpadkový koš kovový, rozměr: průměr 230 mm, v. 

280 mm, barevné provedení: RAL 9010 bílá, dřevěný 
rám, skrytá obruč na odpadkové sáčky

1 1 1 1 ks 4 1 669,00 Kč 6 676,00 Kč

AC1 Akustické čtverce 600 x 600 x 30
Akustické čtverce čalouněné, lepené na rastrový 

podhled, potahová látka 2 1 2 2 ks 7 1 012,00 Kč 7 084,00 Kč

AC2 Akustické čtverce 600 x 600 x 30
Akustické čtverce čalouněné, lepené na rastrový 

podhled, potahová látka 2 1 2 2 ks 7 1 012,00 Kč 7 084,00 Kč

AC3 Akustické čtverce 600 x 600 x 30
Akustické čtverce čalouněné, lepené na rastrový 

podhled, potahová látka 2 2 2 3 ks 9 1 012,00 Kč 9 108,00 Kč

248 281,00 Kč

Lavice čalouněná rovná 

Odpadkový koš

Lavice čalouněná rovná 

CELKOVÁ CENA MOBILIÁŘE BEZ DPH 



VÝKAZ VÝMĚR - MOBILIÁŘ 4.NP

Akce: NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

Označení 
ROZMĚRY V MM    

š x h x v
popis 301 303 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 321 325 337 352 353 382 385 Jednotka Celkem jednotková cena cena celkem bez DPH

S18 1800 x 800 x 750
Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 

čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ks 11 4 476,00 Kč 49 236,00 Kč

S20 2000 x 800 x 750 
Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 

čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 

1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 ks 18 4 953,00 Kč 89 154,00 Kč

S1610 1600 x 1000 x 750 
Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 

čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 ks 9 4 853,00 Kč 43 677,00 Kč

S3010 3000 x 1000 x 750 
Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 

čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 

1 1 ks 2 7 900,00 Kč 15 800,00 Kč

S2210 2200 x 1000 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

2 ks 2 6 959,00 Kč 13 918,00 Kč

S2810 2750 x 1000 x 750 

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

1 ks 1 7 894,00 Kč 7 894,00 Kč

S2812 2750 x 1200 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

2 ks 2 8 665,00 Kč 17 330,00 Kč

S1006 1000 x 600 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

1 1 ks 2 3 547,00 Kč 7 094,00 Kč

S5  Ø 500 x 470
 Dřevěné třínohé/čtyřnohé  podnoží , deska LTD 18 

mm Dub přírodní 
3 1 1 1 1 ks 7 2 474,00 Kč 17 318,00 Kč

Sk1006 1000 x 500 x 360
Podnož kovový rám, tl. stolové desky 18 mm, barevné 

provedení: podnož RAL9010 bílá, deska: LTD Dub 
přírodní

1 1 1 1 1 1 1 1 ks 8 3 175,00 Kč 25 400,00 Kč

SJ07  Ø 700 x 750
Kovové třínohé/čtyřnohé  podnoží v provedení RAL 

9010 Bílá,  deska LTD 18 mm Dub přírodní 
1 1 ks 2 4 594,00 Kč 9 188,00 Kč

SB1408 1400 x 800 x 1100
Kovové rámové podnoží v provedení RAL 7016 
Antracit,  deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 

1 1 1 ks 3 5 976,00 Kč 17 928,00 Kč

K1 450 x 600 x 600

3 shodné zásuvky + 1 organizační zásuvka , zásuvky 
kovové opatřené blokací výsuvu více než

jedné zásuvky, centrální zámek, bezúchytové 
provedení,  provedení LTD Bílá 

1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 ks 18 2 353,00 Kč 42 354,00 Kč

P20 2000 x 400 x 30
dělící stolový paraván, bezrámový, čalouněný, kotvení 

ke kosntrukci stolu
1 1 ks 2 3 659,00 Kč 7 318,00 Kč

KPP
kabelová průchodka univerzal, průměr 80 mm, 

provedení RAL9010 bílá
2 2 4 2 4 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 ks 36 17,00 Kč 612,00 Kč

KKP
kovový kabelový kanál, kotvený k nosné konstrukci 

pracovního stolu, provedení RAL9010 bílá
2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 ks 28 335,00 Kč 9 380,00 Kč

4. NP 

Barový stůl

Mobilní kontejner 

Dělící paraván 

Jídelní stůl kruhový

Kabelová průchodka universal, RAL 9010

Horizontální kabelový kanál RAL 9010

Datum zpracování: 

Prvek 

Pracovní stůl 

Pracovní stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl kruhový



KMK
krycí lišta na kabely, délky 430 mm, kotvena pod 

konferenční stůl, černá
2 1 2 ks 5 500,00 Kč 2 500,00 Kč

KMB
krycí lišta na kabely, délky 430 mm, kotvena pod 

konferenční stůl, šedý
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ks 11 500,00 Kč 5 500,00 Kč

PMK
přípojné místo do konferenčního stolu, otočné 

(osazení 2x el. zásuvka 230V, 2x data RJ45, 1x A/V, 
1x VGA, 1x USB, 1x HDMI)

2 1 2 ks 5 4 858,00 Kč 24 290,00 Kč

PMB
přípojné místo do konferenčního stolu, pevné, s 

krytem, (osazení 1x230V, 2xUSB)
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ks 11 1 748,00 Kč 19 228,00 Kč

SN8a 800 x 450 x 750

korpusová skříň s křídlovými dveřmi na dvě řady 
šanonů, 1 nastavitelná police, zámek, provedení : 

korpus + dveře  LTD 18 mm Bílá, vrchní půda 
naložená LTD 18 mm Dub přírodní 

2 2 ks 4 1 590,00 Kč 6 360,00 Kč

SS8 800 x 450 x 1100
korpusová skříň s křídlovými dveřmi na tři řady 

šanonů, 2 nastavitelné police, provedení : LTD Dub 
přírodní 

4 1 1 ks 6 2 233,00 Kč 13 398,00 Kč

SS8a 800 x 450 x 1100

korpusová skříň s křídlovými dveřmi na tři řady 
šanonů, 2 nastavitelné police, provedení : korpus + 
dveře  LTD 18 mm Bílá, vrchní půda naložená LTD 

Dub přírodní 

3 2 2 3 ks 10 1 897,00 Kč 18 970,00 Kč

SS806a 800 x 600 x 1100
korpusová skříň otevřená nika na tři řady šanonů, 2 
nastavitelné police, provedení : korpus + dveře  LTD 
18 mm Bílá, vrchní půda naložená LTD Dub přírodní 

2 ks 2 2 521,00 Kč 5 042,00 Kč

SS806o 800 x 600 x 1100
korpusová skříň otevřená nika na tři řady šanonů, 2 
nastavitelné police, provedení : korpus + dveře  LTD 
18 mm Bílá, vrchní půda naložená LTD Dub přírodní 

1 ks 1 2 199,00 Kč 2 199,00 Kč

SV806 800 x 600 x 1800
korpusová skříň s křídlovými dveřmi na pět řad 

šanonů, 4 nastavitelné police, provedení :  LTD 18 
mm Bílá, uzamykatelná

0 1 ks 1 3 284,00 Kč 3 284,00 Kč

SV8 800 x 450 x 1800
korpusová skříň s křídlovými dveřmi na pět řad 

šanonů, 4 nastavitelné police, provedení :  LTD 18 
mm Bílá, uzamykatelná

1 3 2 1 1 3 3 1 1 3 1 1 1 1 ks 23 2 519,00 Kč 57 937,00 Kč

SV806š 800 x 600 x 1800
korpusová skříň šatní  s křídlovými dveřmi, 1 

nastavitelná police, šatní výsuv , provedení :  LTD 18 
mm Bílá

0 1 ks 1 2 622,00 Kč 2 622,00 Kč

SV806oa 800 x 600 x 1800
korpusová skříň otevřená nika , 4 nastavitelné police, 

provedení :  LTD 18 mm Bílá
0 1 ks 1 3 251,00 Kč 3 251,00 Kč

SV8š 800 x 450 x 1800
korpusová skříň šatní  s křídlovými dveřmi, 1 

nastavitelná police, šatní výsuv, zámek, provedení :  
LTD 18 mm Bílá

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ks 13 2 287,00 Kč 29 731,00 Kč

SV8oa 800 x 450 x 1800
korpusová skříň otevřená nika na pět řad šanonů, 4 

nastavitelné police, provedení :  LTD 18 mm Dub 
přírodní 

1 1 1 1 1 1 1 ks 7 2 369,00 Kč 16 583,00 Kč

V stojanový věšák kovový, RAL 9010 Bílá 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ks 19 856,00 Kč 16 264,00 Kč

REC1 viz výkres 

recepční pult kombinovaný dřevodekor/bílá, s bočními 
skříňkami s dveřmi, pohledové plochy v provedení 

HPL, nepohledové provedení LTD, včetně led 
podsvícení, provedení: HPL/LTD Bílá, LTD Dub 

přírodní 

1 ks 1 87 177,00 Kč 87 177,00 Kč

SA1 1000 x 400 x 1650
prostorová knihovna s příčkami polykarbonátu/ltd. 

Provedení rámu a polic mdf/ltd v bílé barvě. 
2 2 ks 4 14 195,00 Kč 56 780,00 KčKnihovna dělící prostorová

Stojanový věšák

Recepční pult

Skříň policová vysoká

Kabelový management pro konferenční stůl, černý

Skříň vysoká šatní

Skříň policová vysoká otevřená 

Skříň policová střední

Skříň vysoká otevřená

Skříň policová vysoká

Přípojné místo do konferenčního stolu, bez AV

Skříň policová střední

Skříň vysoká šatní

Skříň policová střední

Skříň policová střední otevřená

Skříň policová nízká

Přípojné místo do konferenčního stolu

Kabelový management pro konferenční stůl, šedý



L2 d. 1400
lavice čalouněná, sokl s okopovým plechem, 

čalouněný sedák i opěrák
1 1 ks 2 16 706,00 Kč 33 412,00 Kč

OK pr. 230 x v. 280
Odpadkový koš kovový, rozměr: průměr 230 mm, v. 

280 mm, barevné provedení: RAL 9010 bílá, dřevěný 
rám, skrytá obruč na odpadkové sáčky

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ks 19 1 669,00 Kč 31 711,00 Kč

AC1 Akustické čtverce 600 x 600 x 30
Akustické čtverce čalouněné, lepené na rastrový 

podhled, potahová látka 3 2 2 ks 7 1 012,00 Kč 7 084,00 Kč

AC2 Akustické čtverce 600 x 600 x 30
Akustické čtverce čalouněné, lepené na rastrový 

podhled, potahová látka 2 2 2 ks 6 1 012,00 Kč 6 072,00 Kč

AC3 Akustické čtverce 600 x 600 x 30
Akustické čtverce čalouněné, lepené na rastrový 

podhled, potahová látka 3 2 3 ks 8 1 012,00 Kč 8 096,00 Kč

831 092,00 KčCELKOVÁ CENA MOBILIÁŘE BEZ DPH 

Odpadkový koš

Lavice čalouněná rovná 



VÝKAZ VÝMĚR - MOBILIÁŘ 5.NP

Akce: NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

Označení 
ROZMĚRY V MM    

š x h x v
popis 406 407 409 413

Jednotk
a 

Celkem jednotková cena cena celkem bez DPH

S16 1600 x 800 x 750
Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 

čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 

2 ks 2 4 265,00 Kč 8 530,00 Kč

S0808 800 x 800x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 

1 ks 1 3 453,00 Kč 3 453,00 Kč

S1408 1400 x 800 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Soft 

černá

2 ks 2 4 247,00 Kč 8 494,00 Kč

S1612 1600 x 1200 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Soft 

černá

1 ks 1 5 165,00 Kč 5 165,00 Kč

S3212 3200 x 1200 x 750

Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 
čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
7016 Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Soft 

černá

2 ks 2 9 735,00 Kč 19 470,00 Kč

S8a  Ø 800 x 750
Kovové třínohé/čtyřnohé  podnoží v provedení RAL 

9010 Bílá,  deska LTD 18 mm Dub přírodní 
2 ks 2 3 200,00 Kč 6 400,00 Kč

SB1808 1800 x 800 x 1100
Kovové rámové podnoží v provedení RAL 7016 
Antracitová šedá, deska LTD o tl. 18 mm Dub 

přírodní 
1 ks 1 6 294,00 Kč 6 294,00 Kč

K1 450 x 600 x 600

3 shodné zásuvky + 1 organizační zásuvka , zásuvky 
kovové opatřené blokací výsuvu více než

jedné zásuvky, centrální zámek, bezúchytové 
provedení,  provedení LTD Bílá 

1 ks 1 2 353,00 Kč 2 353,00 Kč

KPP
kabelová průchodka univerzal, průměr 80 mm, 

provedení RAL9010 bílá
2 ks 2 17,00 Kč 34,00 Kč

Datum zpracování: 

Prvek 

Pracovní stůl 

Barový stůl

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl 

Konferenční stůl kruhový

Mobilní kontejner 

Kabelová průchodka universal, RAL 9010

Konferenční stůl 



KKP
kovový kabelový kanál, kotvený k nosné konstrukci 

pracovního stolu, provedení RAL9010 bílá
1 ks 1 335,00 Kč 335,00 Kč

KMK
krycí lišta na kabely, délky 430 mm, kotvena pod 

konferenční stůl, černá
5 ks 5 500,00 Kč 2 500,00 Kč

PMK
přípojné místo do konferenčního stolu, otočné (osazení 
2x el. zásuvka 230V, 2x data RJ45, 1x A/V, 1x VGA, 

1x USB, 1x HDMI)
5 ks 5 4 858,00 Kč 24 290,00 Kč

SV8 800 x 470 x 1800
korpusová skříň s křídlovými dveřmi na pět řad 

šanonů, 4 nastavitelné police, provedení :  LTD 18 
mm Bílá, uzamykatelná

1 ks 1 2 519,00 Kč 2 519,00 Kč

SV8š 800 x 450 x 1800
korpusová skříň šatní  s křídlovými dveřmi, 1 

nastavitelná police, šatní výsuv , provedení :  LTD 18 
mm Bílá

1 ks 1 2 287,00 Kč 2 287,00 Kč

V stojanový věšák kovový, RAL 9010 Bílá 1 ks 1 856,00 Kč 856,00 Kč

ZRC Zrcadlo 600 x 1800
zrcadlo bezrámové, tloušťka zrcadla skla 5 mm, lesklá 

hrana
1 ks 1 1 494,00 Kč 1 494,00 Kč

OK pr. 230 x v. 280
Odpadkový koš kovový, rozměr: průměr 230 mm, v. 
280 mm, barevné provedení: RAL 9010 bílá, dřevěný 

rám, skrytá obruč na odpadkové sáčky
1 2 2 ks 5 1 669,00 Kč 8 345,00 Kč

HOD
Hodiny ručičkové na stěnu, strojek a označení hodin 
samostatně, provedení černé, nastavitelný průměr 

ciferníku, průměr minimálně 800 mm.
1 1 ks 2 1 588,00 Kč 3 176,00 Kč

105 995,00 Kč

Skříň vysoká šatní

Horizontální kabelový kanál RAL 9010

Skříň policová vysoká

Kabelový management pro konferenční stůl, černý

Přípojné místo do konferenčního stolu

CELKOVÁ CENA MOBILIÁŘE BEZ DPH 

Odpadkový koš

Hodiny 

Stojanový věšák



Datum zpracování: 

CELKEM 1NP

CELKEM 2NP

CELKEM 3NP

CELKEM 4NP

CELKEM 5NP

DOPRAVA+MONTÁŽ

CELKEM BEZ DPH

CELKEM S DPH

266 419,00 Kč

0,00 Kč

10 000,00 Kč

276 419,00 Kč

334 466,99 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR MOBILIÁŘ

Akce: NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12



VÝKAZ VÝMĚR - MOBILIÁŘ 4.NP

Akce: NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

Označení 
ROZMĚRY V MM    

š x h x v
popis 301 303 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 321 325 337 352 353 382 385 Jednotka Celkem jednotková cena cena celkem bez DPH

S20 2000 x 800 x 750 
Čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí, nohy 

čtvercového průřezu 45 x 45 mm, v provedení RAL 
9010 Bílá, deska LTD o tl. 18 mm Dub přírodní 

ks 16 4 953,00 Kč 79 248,00 Kč

K1 450 x 600 x 600

3 shodné zásuvky + 1 organizační zásuvka , zásuvky 
kovové opatřené blokací výsuvu více než

jedné zásuvky, centrální zámek, bezúchytové 
provedení,  provedení LTD Bílá 

ks 16 2 353,00 Kč 37 648,00 Kč

KPP
kabelová průchodka univerzal, průměr 80 mm, 

provedení RAL9010 bílá
ks 16 17,00 Kč 272,00 Kč

KKP
kovový kabelový kanál, kotvený k nosné konstrukci 

pracovního stolu, provedení RAL9010 bílá
ks 16 335,00 Kč 5 360,00 Kč

SN8a 800 x 450 x 750

korpusová skříň s křídlovými dveřmi na dvě řady 
šanonů, 1 nastavitelná police, zámek, provedení : 

korpus + dveře  LTD 18 mm Bílá, vrchní půda 
naložená LTD 18 mm Dub přírodní 

ks 16 1 590,00 Kč 25 440,00 Kč

SS8 800 x 450 x 1100
korpusová skříň s křídlovými dveřmi na tři řady 

šanonů, 2 nastavitelné police, provedení : LTD Dub 
přírodní 

ks 16 2 233,00 Kč 35 728,00 Kč

SV8 800 x 450 x 1800
korpusová skříň s křídlovými dveřmi na pět řad 

šanonů, 4 nastavitelné police, provedení :  LTD 18 
mm Bílá, uzamykatelná

ks 16 2 519,00 Kč 40 304,00 Kč

SV8š 800 x 450 x 1800
korpusová skříň šatní  s křídlovými dveřmi, 1 

nastavitelná police, šatní výsuv, zámek, provedení :  
LTD 18 mm Bílá

ks 5 2 287,00 Kč 11 435,00 Kč

V stojanový věšák kovový, RAL 9010 Bílá ks 5 856,00 Kč 4 280,00 Kč

OK pr. 230 x v. 280
Odpadkový koš kovový, rozměr: průměr 230 mm, v. 

280 mm, barevné provedení: RAL 9010 bílá, dřevěný 
rám, skrytá obruč na odpadkové sáčky

ks 16 1 669,00 Kč 26 704,00 Kč

266 419,00 Kč

Skříň policová nízká

CELKOVÁ CENA MOBILIÁŘE BEZ DPH 

4. NP 

Odpadkový koš

Stojanový věšák

Skříň policová vysoká

Skříň vysoká šatní

Skříň policová střední

Mobilní kontejner 

Datum zpracování: 

Prvek 

Pracovní stůl 

Kabelová průchodka universal, RAL 9010

Horizontální kabelový kanál RAL 9010


